
PŘÍLOHA č. 1
k Obecně závazné vyhlášce obce č. 1/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci - Příklad výše poplatku dle objemu nádoby na odpad a četnosti svozu
Výpočet výše poplatku za nemovitost a rok:
P = n * V * p
n = četnost svozů/rok
V = kapacita soustřeďovacích prostředků (objem sběrné nádoby)
p = sazba poplatku (0,65 Kč/l)
Pozn.: 
- cena 1 svozu 110 l nádoby = 0,65 * 110 = 71,50 Kč
 
	Četnost svozů / rok (n)
	Objem nádoby (V)
	Výše poplatku / rok (P)

	26
	110 l
	1859 Kč

	13
	110 l
	929,50 Kč

	7 
	110 l
	500,50 Kč




